О внесении изменений в Положение «Об особенностях списания муниципального
имущества ЗАТО города Заозерска Мурманской области»

В соответствии со  статьей 27 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению

Администрации ЗАТО г. Заозерска от 20.03.2012 № 678/01-24, заключению постоянной
комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести в Положение «Об особенностях списания муниципального имущества

ЗАТО города Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО
г. Заозерска от 31.01.2012 № 37-2877, следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 после слов «муниципального движимого имущества»
дополнить словами стоимостью менее 50 тысяч рублей»;

2) подпункт «б» пункта 3 после слов «муниципального недвижимого имущества
(включая объекты незавершенного строительства)» дополнить словами «,движимого
имущества стоимостью более 50 тысяч рублей».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования      М.Н. Марьин

29 мая 2012 года № 42-2915

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

42 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
29 мая 2012 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е